© EstadodeActividades

" Del1de Enero al 31 de Diclembre da 2023 y del 01 de snero al 31 de diciemb

Impuestos

Derechos
Productos

Ingresos de Gestién

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Particlp

, Aport

, Convenios, Incentivos Derlvados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

|Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubitaclones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales'y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsldios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaclones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencla y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del

2023

374,815,074
]

0

0

0
25,649,620
294,504
348,870,951

2,306,072,910

2,305,072,910

0
16,255,487
0
5,050,837
0

0
10,204,650

2,695,143,471

2,134,783,086
1,934,916,769
97,386,805
202,479,512
400,841,664
171,010,322
391,384

0

23,590,459
205,846,499
0

0

3,000

0
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29,890,713
29,795,619

2,566,515,463

129,628,008

2022

401,608,753

o oo o o o

401,608,753/

1,878,760,076

15,961,181

1,862,796,894
17,434,036
17,434,036]

2,297,802,864

1,962,508,930
1,676,668,622
69,276,188
216,574,120
383,966,031
92,050,588

0

0

71,054,589]
220,850,854

0

113,860,769/
100,410,704
0

0

0

0
13,450,055
0

0]
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2,460,325,720

-162,5622,856

Bajo prolestafde decir vegdad declara

LIC. ALBERTO EfOY.ESPMO DICKENS
DIRECTORADMINSTRATIVO

s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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